
ZARZĄDZENIE NR 137/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie 9 pkt 2 Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021 Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 
działu, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2021 roku. 

Id: C9639EF9-A7B2-40D6-A419-2AC79D7FEAC3. Podpisany Strona I 



Załącznik do Zarządzenia nr 137/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCERONA PRZECIWPOŻAROWA 

298 460 00 
„ 

600 00 600 00 298 460 00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 169 070,00 600,00 600,00 169 070,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 169 070,00 600,00 600,00 169 070,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 128 070,00 600,00 600,00 128 070,00 

a) wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 18 110,00 0,00 600,00 18 710,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15450,00 0,00 600,00 16050,00 

b) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  109 960,00 600,00 0,00 109 360,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 600,00 0,00 29 400,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20310326,18 11 000,00 11 000,00 20310326,18 

80101 Szkoły podstawowe 14059517,18 11 000,00 0,00 14048517,18 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12839831,00 11000,00 0,00 12828831,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10358085,00 11 000,00 0,00 10347 085,00 

a,) wynagrodzenia iskladki od nich naliczane 8596515,21 11 000,00 0,00 8 585 515,21 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6714711,21 11 000,00 0,00 6 703 711,21 

80148 Stołówki szkolnej przedszkolne 1 469 062,00 0,00 11 000,00 1 480 062,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 453 062,00 0,00 11 000,00 1 464 062,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 449 862,00 0,00 11 000,00 I 460 862,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 853 032,99 0,00 II 000,00 864 032,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 577,99 0,00 11 000,00 687 577,99 

900 4 625 762,51 I 461,00 I 461,00 4 625 762,51 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 911 296,00 1 461,00 1 461,00 1 911 296,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 894 296,00 1 460,00 1 461,00 1 894 296,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 894 296,00 1 461,00 1 461,00 1 894 296,00 

a) wynagrodzenia iskiadici od nich naliczane 47430,00 0,00 I 461,00 48891,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 0,00 570,00 7 420,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

980,00 0,00 81,00 I 061,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 0,00 810,00 40 410,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  1 846 866,00 I 461,00 0,00 I 845 405,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1168 866,00 1 461,00 0,00 1167405,00 

OGÓŁEM 62 760 713,31 13 061,00 13 06 1,00 62 760 713,31 

1. WYDATKI BIEŻĄCEw tym: 55566888,67 13061,00 13061,00 55566888,67 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 30057841,04 13061,00 13061,00 30057841,04 

a) wynagrodzeniaiskładki od nich naliczane 17276601,46 11 000,00 13061,00 17278662,46 

b) wydatki zwiqzanezrealizacją  statutowych zadań  12781 239,58 2061,00 0,00 12 779 178,58 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 470 012,63 0,00 0,00 4 470 012,63 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 566 417,00 0,00 0,00 20 566 4 17,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udzia łem środków 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa dł ugu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

Id: C9639EF9-A7B2-40D6-A4 I 9-2AC79D7FEAC3. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 137/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Dzia ł  Rozdzia ł  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

-programyJinansowane z udziałem środków (JE 1 445 073,32 0,00 0,00 1 445 073,32 

Id: C9639EF9-A7B2-40D6-A4 19-2AC79D7FEAC3. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

